
 
 

ANYKŠČIŲ R. SVĖDASŲ JUOZO TUMO-VAIŽGANTO GIMNAZIJOS  

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ANYKŠČIŲ R. SVĖDASŲ JUOZO TUMO-VAIŽGANTO GIMNAZIJOS  

DIREKTORIUS 2021 M. RUGPJŪČIO 31 D. ĮSAKYMO NR. V-120 „DĖL ANYKŠČIŲ R. 

SVĖDASŲ JUOZO TUMO-VAIŽGANTO GIMNAZIJOS 2021–2022 IR 2022–2023 

MOKSLO METŲ, PRADINIO, PAGRINDINIO IR VIDURINIO UGDYMO PROGRAMŲ 

IR ANYKŠČIŲ R. SVĖDASŲ JUOZO TUMO-VAIŽGANTO GIMNAZIJOS 2021–2022 

MOKSLO METŲ PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO PROGRAMOS UGDYMO PLANŲ 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2022 m. rugpjūčio 31 d. Nr. V-91 

Svėdasai 

 

Vadovaudamasi 2021–2022 ir 2022–2023 mokslo metų pradinio, pagrindinio ir vidurinio 

ugdymo programų bendraisiais ugdymo planais, patvirtintais Lietuvos Respublikos Švietimo, mokslo 

ir sporto ministro 2021 m. gegužės 3 d. įsakymu Nr. V-688 „Dėl 2021–2022 ir 2022–2023 mokslo 

metų pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo programų bendrųjų ugdymo planų patvirtinimo“, 

Anykščių r. Svėdasų Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijos nuostatų, patvirtintų Anykščių rajono 

savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 28 d. sprendimu Nr. 1-TS-341 „Dėl Anykščių rajono 

savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 30 d. sprendimo Nr. 1-TS-110 „Dėl Anykščių r. Debeikių 

pagrindinės mokyklos reorganizavimo, reorganizavimo sąlygų ir Anykščių r. Svėdasų Juozo Tumo-

Vaižganto gimnazijos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo“, 23.3 papunkčiu, Anykščių r. Svėdasų Juozo 

Tumo-Vaižganto Gimnazijos tarybos 2022 m. rugpjūčio 31 d. posėdžio protokolo Nr. P-1-5 nutarimu, 

Anykščių r. Svėdasų Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijos Mokytojų tarybos 2022 m. rugpjūčio 31 d. 

posėdžio protokolo Nr. P-2-8 nutarimu:  

1 . P a k e i č i u  Anykščių r. Svėdasų Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijos 2021–2022 ir 

2022–2023 mokslo metų pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo programų ugdymo planą, 

patvirtintą Anykščių r. Svėdasų Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijos direktoriaus 2021 m. rugpjūčio 

31 d. įsakymu Nr. V-120 „Dėl Anykščių r. Svėdasų Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijos 2021–2022 

ir 2022–2023 mokslo metų, pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo programų ir Anykščių r. 

Svėdasų Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijos 2021–2022 mokslo metų priešmokyklinio ugdymo 

programos ugdymo planų patvirtinimo“: 

1.1. pakeičiu 29 punktą ir jį išdėstau taip:  



„29. Dalis ugdymo proceso organizuojama ne pamokų forma, o projektine ar kitokia mokiniams 

patrauklia veikla Gimnazijoje ar už jos ribų: muziejuose, atviros prieigos centruose, virtualiosiose 

mokymosi aplinkose ir kt.: 

9 lentelė. Netradicinio ugdymo dienos  

Eil. 

Nr. 
Data Klasės Priemonė / veikla Atsakingas asmuo 

1 09-01 5–8, I–IV Mokslo ir žinių diena 
Gimnazijos administracija 

Klasių auklėtojai 

2 09-17 5–8, I–IV 
Juozo Tumo–Vaižganto gimtadienio 

šventė 
Darbo grupė 

3 10-05 5–8, I–IV Projektas „Tarptautinė mokytojų diena“ 
D. Asačiovienė, 

Mokinių taryba 

4 10-29 1–8, I–IV Moliūgadienis  
G. Gvozdaitė 

Mokinių taryba 

5 12-18 5–8, I–IV Klasės auklėtojo diena Klasių auklėtojai 

6 02-12 III–IV Šimtadienio šventė R. Narvydas 

7 04-23 5–8, I–IV Gimnazijos gimtadienis Darbo grupė 

8 05-21 III–IV Paskutinio skambučio šventė R. Narvydas 

9 06-06–09 1-4 Edukacinės išvykos, pažintinės kelionės Klasių auklėtojai 

10 06-20–23 5–8, I–III 

9.1. Menų diena su Anykščių kūrybos ir 

dailės mokyklos pedagogais 

Dailės ir muzikos 

mokytojai. 

9.2. Pilietinė iniciatyva, skirta Gedulo ir 

vilties dienai 
G. Gvozdaitė 

9.3. Projektas „Pažink Svėdasus“ 
Fizinio ugdymo, istorijos, 

geografijos mokytojai. 

9.4. Gamtamoksliniai tyrimai. T. Pilkauskas 

9.5. Edukacinės išvykos, pažintinės 

kelionės 

Klasių auklėtojai kartu su 

dalykų mokytojais. 

 

9.1. lentelė. Netradicinio ugdymo dienos 2022–2023 m. m. 

Eil. 

Nr. 
Data Klasės Priemonė / veikla Atsakingas asmuo 

1. 09-01 5–8, II ir IV Mokslo ir žinių diena 
Gimnazijos administracija 

Klasių vadovai 

2. 09-23 5–8, II ir IV 
Juozo Tumo–Vaižganto gimtadienio 

šventė 
Darbo grupė 

3. 10-05 5–8, II ir IV Projektas „Tarptautinė mokytojų diena“ 
D. Asačiovienė, 

Mokinių taryba 

4. 10-28 1–8, II ir IV Moliūgadienis  
G. Gvozdaitė 

Mokinių taryba 

5. 12-18 5–8, II ir IV Klasės auklėtojo diena Klasių vadovai 

6. 02-24 II ir IV Šimtadienio šventė R. Narvydas 

7. 04-21 5–8, II ir IV Gimnazijos gimtadienis Darbo grupė 

8. 06-01 II ir IV Paskutinio skambučio šventė R. Narvydas 

9. 06-05–08 1-4 Edukacinės išvykos, pažintinės kelionės Klasių vadovai  

10. 06-19 – 22 5–8, II 

9.1. Menų diena su Anykščių kūrybos ir 

dailės mokyklos pedagogais 

Dailės ir muzikos 

mokytojai. 

9.2. Pilietinė iniciatyva, skirta Gedulo ir 

vilties dienai 
G. Gvozdaitė 

9.3. Projektas „Pažink Svėdasus“ 
Fizinio ugdymo, istorijos, 

geografijos mokytojai. 

9.4. Gamtamoksliniai tyrimai. T. Pilkauskas 



9.5. Edukacinės išvykos, pažintinės 

kelionės 

Klasių vadovai kartu su 

dalykų mokytojais. 

 

10 lentelė. Netradicinio ugdymo dienos Debeikių skyriuje 

Eil. 

Nr. 
Data Klasės Priemonė / veikla Atsakingas asmuo 

1. 09-01 5–8 kl. Mokslo ir žinių diena Klasių auklėtojai, 

gimnazijos 

administracija 

2. 09-25 5–8 kl. Sveikatos stiprinimo, netradicinio 

ugdymo diena „Aš – sveikas vaikas“ 

Fizinio ugdymo, 

technologijų mokytojai 

3. 10-05 5–8 kl. ,,Padėka Mokytojui“ Klasių auklėtojai 

4. 11-23 5–8 kl.  Socialinių, emocinių kompetencijų 

ugdymo diena „Pažink save“ 
Klasių auklėtojai 

5. 12-21–22 5–8 kl. Edukacinės kalėdinės dirbtuvės „Kalėdų 

džiaugsmo apsupti“ 
Technologijų mokytojai 

6. 02-12 5–8 kl. Integruota diena, skirta  

Valstybės nepriklausomybės dienai. 
Klasių auklėtojai 

7. 03-04 5–8 kl. Karjeros diena Klasių auklėtojai 

8. 06-20–23 5–8 kl. 

8.1. Pažintinės išvykos „Pažink 

Lietuvą“. Kelionės į įžymias Lietuvos 

vietas, atspindinčias šalies 

valstybingumo istoriją, į gamtos ir 

kultūros, paveldo objektus 

Mokytojai, klasių 

auklėtojai, dalykų 

mokytojai 
8.2. Menų diena 

8.3. Gamtos mokslų diena 

8.4. Technologijų diena 

 

10.1. lentelė. Netradicinio ugdymo dienos Debeikių skyriuje 2022–2023 m. m. 

Eil. 

Nr. 
Data Klasės Priemonė / veikla Atsakingas asmuo 

1. 09-01 1-4 Mokslo ir žinių šventė Klasių vadovai, muzikos 

mokytoja. 

2. 09-22  1-4 Rudens lygiadienio papročiai Pradinių klasių 

mokytojai, dailės ir 

technologijų mokytoja 

3. 10-19 1-4 Sveikatingumo ir sporto diena „Aš – 

sveikas vaikas“ 

Pradinių klasių mokytojai, 

sveikatos specialistė 

4. 12-22 1-4 Kūrybos diena “Kalėdų stebuklo 

belaukiant “ 

Pradinių klasių mokytojai, 

muzikos ir dailės mokytojai 

5.  1-4 Edukacinės išvykos Pradinių klasių mokytojai 

6. 02-10   1-4 Integruota diena, skirta Valstybės 

nepriklausomybės dienai 

Pradinių klasių mokytojai, 

muzikos ir dailės mokytojai 

7. 03-03 1-4 Amatų diena. Kaziuko mugė Pradinių klasių mokytojai, 

muzikos ir dailės mokytojai 

8. 04-21 1-4 Gimnazijos gimtadienis Pradinių klasių mokytojai 

9. 05-05 1-4 Šeimos diena Klasių vadovai, muzikos 

mokytoja. 

10. 06-05–07 1-4 Edukacinės išvykos, pažintinės kelionės Klasių vadovai  

11. 06-08 1-4 Varpelio šventė Pradinių klasių mokytojai, 

muzikos ir dailės 

mokytojai“ 

 



1.2. pakeičiu 31 punktą ir jį išdėstau taip: 

„31. Neformaliojo vaikų švietimo pasiūla:  

11 lentelė. Neformaliojo vaikų švietimo valandų paskirstymas 1–4 klasėse  

Eil. 

Nr. 

Neformaliojo ugdymo programos 

pavadinimas 

Pasiūla/pasi

rinkimas 
Klasės Programos vadovas 

1 Linksmosios natos 2/2 1–4 S. Kovienė 

2 Aš pats 2/2 1–4 R. Palskienė 

3 Darbštuoliukų dirbtuvėje 2/2 1–4 D. Kirvėlienė 

4 Aš ir kompiuteris 1/1 1–2 G. Miškinienė 

5 Jaunieji programuotojai 1/1 3–4 G. Miškinienė 

6 Muzikinė grupė „Aguonėlės“ 1/1 1–4 I. Kuliavienė 

7 Dailės studija 1/1 1–4 D. Pakalnienė 

8 Judrieji žaidimai 1/1 1–4 V. Januškevičius 

9 Jaunieji tyrinėtojai 1/1 1–4 N. Maigūnienė 

 

11.1. lentelė. Neformaliojo vaikų švietimo valandų paskirstymas 1–4 klasėse 2022–2023 m. m.  

Eil. 

Nr. 

Neformaliojo ugdymo 

programos pavadinimas 

Pasiūla/pasi

rinkimas 
Klasės Programos vadovas 

1. Linksmosios natos 2/2 1–4 S. Kovienė 

2. Judrieji žaidimai 1/1 1–4 R. Palskienė 

3. Darbštuoliukų dirbtuvėje 2/1 1–4 D. Kirvėlienė 

4. Jaunieji programuotojai 1/1 3–4 G. Miškinienė 

5. Keramikos būrelis 1/1 1-5 K. Striukienė 

6. Dramos būrelis 1/1 3–7 D. Asačiovienė 

7. Muzikinė grupė „Aguonėlės“ 1/1 1–4 I. Kuliavienė 

8. Dailės studija 1/1 1–4 D. Pakalnienė 

9. Linksmieji žaidimai 1/1 1–4 G. Šapokaitė 

10. Happy English 1/1 1-4 N. Labeckienė 

 

12 lentelė. Neformaliojo vaikų švietimo valandų paskirstymas gimnazijos 5–8, I–IV klasėse 

Eil. 

Nr. 

Neformaliojo ugdymo programos 

pavadinimas 

Pasiūla/pasir

inkimas 
Klasės Programos vadovas 

1. Būrelis ,,Muzikinė studija“ 1/1 5–8, I–II S. Kovienė 

2. Krepšinio būrelis 1/1 8, I–II V. Jucys 

3. Judrieji žaidimai 1/1 5–8, I R. Maniušienė 

4. Namų meistras 1/1 4–8 K. Bikelis 

5. Teniso žaidimas 1/1 5–8 E. Indriūnienė 

6. Jaunasis dailininkas 2/2 3–8, I–II K. Striukienė 

9. Keramikos būrelis 1/1 1–5 K. Striukienė 

10. Dramos būrelis 1/1 3–7 D. Asačiovienė 

11. 
Lietuvių k. būrelis „Žodžio 

meistras“ 
1/1 5–8 D. Skvarnavičienė 

12. Ugdymas karjerai (konsultacijos) 1/1 III–IV J. Sirgėdienė 

13. Tinklinio būrelis 2/2 I–IV V. Jucys 

14. 
Modulis „Žaidžiu ir mokausi 

lietuvių kalbos“ 
1/- 5–6 kl. D. Skvarnavičienė 



15. Modulis „Rašybos praktikumas“ 1/- 7–8 kl. D. Skvarnavičienė 

16. 

Vokiečių k. būrelis "Hallo, 

Deutsch!" / „Labas, vokiečių 

kalba!“ 

1/- 5–6 kl. N. Labeckienė 

17. 
Anglų k. modulis „Anglų kalbos 

labirintai“ 
1/- 5–6 kl. N. Labeckienė 

18. 
Anglų k. modulis „Įdomioji anglų 

kalba“  
1/- 7–8 kl. N. Labeckienė 

 

12.1. lentelė. Neformaliojo vaikų švietimo valandų paskirstymas gimnazijos 5–8, I–IV klasėse 2022–2023 m. m. 

Eil. 

Nr. 

Neformaliojo ugdymo 

programos pavadinimas 

Pasiūla / 

pasirinkimas 
Klasės Programos vadovas 

1. Būrelis ,,Muzikinė studija“ 1/1 5–8, I–II S. Kovienė 

2. Praktinė biologija 2/2 5–7 T. Pilkauskas 

3. Judrieji žaidimai 1/1 5–8, I R. Maniušienė 

4. Namų meistras 1/1 4–8 K. Bikelis 

5. Jaunasis dailininkas 2/2 3–8, I–II K. Striukienė 

7. Tinklinio būrelis 2/2 I–IV V. Jucys 

8. 

Vokiečių k. būrelis "Hallo, 

Deutsch!" / „Labas, vokiečių 

kalba!“ 

1/1 5–6  N. Labeckienė 

9.  
Anglų kalbos būrelis „Let‘s 

talk in Englih“ 
1/1 II–IV  J. Garbauskienė 

10. 
Ugdymas karjerai 

(konsultacijos) 
1/1 II–IV J. Sirgėdienė 

 

1.3. pakeičiu 75.1 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„75.1. kai mokinys nemoka ar menkai moka lietuvių kalbą, mokykla organizuoja jo lietuvių 

kalbos mokymąsi intensyviu būdu, kartu užtikrina, kad dalį laiko jis mokytųsi kartu su bendraamžiais. 

Intensyviai lietuvių kalbos mokoma(si) iki vienerių metų. Yra skiriamos 3 papildomos lietuvių kalbos 

ir literatūros pamokos per savaitę (2022–2023 m. m 1 klasėje (3 mokiniai) ir II klasėje 1 mokinys)“ 

1.4. pakeičiu 78.3 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„78.3 dorinio ugdymo dalyko pamokas mokiniai (virš 14 m.) ir jų tėvai (globėjai) (iki 14 m.) 

renkasi iki birželio 1 d. pateikdami prašymą klasės auklėtojui; 

13 lentelė. Dorinio ugdymo mokinių pasirinkimai  

Klasė 

Dorinio ugdymo (tikybos) mobilių 

grupių skaičius 

Dorinio ugdymo (etikos) mobilių 

grupių skaičius 

2021–2022 2022–2023 2021–2022 2022–2023 

1 1 
1 

1 1 
2 1 

3 1 1 

4 – 1 

5 1 
1 1 1 

6 – 

7 – 
1 

1 
1 

8 1 – 



I 1 - – – 

II – 1 1 - 

III 1 – – - 

IV 1 1 – – 

Viso: 8 7 4 3 

 
14 lentelė. Dorinio ugdymo mokinių pasirinkimai Debeikių skyriuje 

Klasė 

Dorinio ugdymo (tikybos) mobilių 

grupių skaičius 

Dorinio ugdymo (etikos) mobilių 

grupių skaičius 

2021–2022 2022–2023 2021–2022 2022–2023 

1 

1 1 1 1 
2 

3 

4 

5 

1 – 1 – 
6 

7 

8 

Viso: 2 1 2 1“ 

1.5. pakeičiu 80.2 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„80.2 žmogaus saugos dalyko pamokose jungiamos 5 ir 6, 7 ir 8 klasės, 2022–2023 m. m. 

jungiamos 7 ir 8 klasės“; 

1.6. pakeičiu 80.3 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„80.3 dorinio ugdymo (etikos) pamokose jungiamos 1, 2 ir 4 klasės, 2022–2023 m. m. 

jungiamos 1, 2 ir 3 klasės, 5 ir 6, 7 ir 8 klasės“; 

1.7. pakeičiu 80.4 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„80.4 dorinio ugdymo (tikybos) pamokose jungiamos 5 ir 6 klasės, 2022–2023 m. m. jungiamos 

1 ir 2 klasės, 5 ir 6, 7 ir 8 klasės“; 

1.8. pakeičiu 82 punktą ir jį išdėstau taip: 

„82. Pamokų skaičius jungtinėse klasėse per dvejus mokslo metus ir per savaitę: 

15 lentelė. Pamokų skaičius 2021–2022 m. m. jungtinėse 7–8 klasėse 

Dalykai 
Savaitinių pamokų skaičius 2021–2022 m. m. 

7 8 7/8 

Etika 1   

Tikyba  1  

Lietuvių k. ir literatūra 5+1** 5  

Užsienio k. (1-oji): anglų k.   3 

Užsienio kalba (2-oji): rusų k.   2 

Matematika 4 4  

Informacinės technologijos   1 

Fizika  1 1 

Gamta ir žmogus    

Biologija 1  1 



Chemija  2  

Geografija   2 

Istorija   2 

Muzika    

Dailė   1 

Fizinis ugdymas   1 

Technologijos 1  1 

Žmogaus sauga   0,5 

**pamokos, skiriamos ugdymosi praradimams dėl Covid-19 pandemijos kompensuoti  

16 lentelė. Pamokų skaičius 2021–2022 m. m. jungtinėse 1, 4 ir 2, 3 klasėse Debeikių skyriuje  

Dalykai 
Savaitinių pamokų skaičius 2021–2022 m. m. 

1 kl. 1 / 4 kl. 4 kl. 2 kl. 2–3 kl. 3 kl. 3–4 kl. 1-4 kl. 

Dorinis ugdymas (tikyba )        1 

Dorinis ugdymas (etika )        1 

Lietuvių kalba 1 7+1*  1 6+1* 1   

Užsienio kalba (anglų)    2   2  

Matematika  4+1* 1 1 4+1*    

Pasaulio pažinimas  2   2    

Dailė ir technologijos  2   2    

Muzika  2   2    

Fizinis ugdymas  3   3    

Šokis  1   1    

* pamokos, skiriamos mokinių ugdymosi  poreikiams tenkinti  

 
17 lentelė. Pamokų skaičius 2022–2023 m. m. jungtinėse 1–4 klasėse Debeikių skyriuje 

Dalykai 
2022–2023 m. m.   

1 kl. 1 -2kl. 2 kl. 3 kl. 3–4 kl. 4 kl. 1–4 kl.   

Dorinis 

ugdymas 

(tikyba) 

      1   

Dorinis 

ugdymas 

(etika ) 

      1   

Lietuvių 

kalba 
1 7+1*  1 6+1* 1    

Užsienio 

kalba 

(anglų) 

  2  2     

Matematik

a 
 4+1* 1  4+1* 1    

Pasaulio 

pažinimas 
 2   2     

Dailė ir 

technologij

os 

 2   2     

Muzika  2   2     

Fizinis 

ugdymas 
 3   3     

Šokis  1   1     

* pamokos, skiriamos mokinių ugdymosi  poreikiams tenkinti  

18 lentelė. Pamokų skaičius 2021–2022 m. m. jungtinėse 5–8 klasėse Debeikių skyriuje 

Dalykai 
Savaitinių pamokų skaičius 2021–2022 m. m. 

5 / 6 7 7 / 8 5–8 8 

Etika    1  

Tikyba    1  

Lietuvių k. ir literatūra 5+1*  5+1*   

Užsienio k. (1-oji): anglų k. 3+1*  3+1*   

Užsienio kalba (2-oji): rusų k. 2  2   



Matematika 4  4   

Informacinės technologijos 1  0,5   

Fizika   1  1 

Gamta ir žmogus 2     

Biologija  1 1   

Chemija     2 

Geografija – / 2  2   

Istorija 2  2   

Muzika    1  

Dailė    1  

Fizinis ugdymas    3  

Technologijos    1+(5-7)-1  

Žmogaus sauga Integruota į kitus dalykus 

* pamokos, skiriamos mokinių ugdymosi  poreikiams tenkinti, mokymosi pagalbai teikti  

19 lentelė. Pamokų skaičius 2022–2023 m. m. jungtinėse 5–8 klasėse Debeikių skyriuje 

Dalykai 
Savaitinių pamokų skaičius 2022–2023 m. m. 

5 / 6 7 7 / 8 5–8 8 

Etika - - - - - 

Tikyba - - - - - 

Lietuvių k.  ir literatūra - - - - - 

Užsienio k. (1-oji): anglų k. - - - - - 

Užsienio kalba (2-oji): rusų k. - - - - - 

Matematika - - - - - 

Informacinės technologijos - - - - - 

Fizika - - - - - 

Gamta ir žmogus - - - - - 

Biologija - - - - - 

Chemija - - - - - 

Geografija - - - - - 

Istorija - - - - - 

Muzika - - - - - 

Dailė - - - - - 

Fizinis ugdymas - - - - - 

Technologijos - - - - - 

Žmogaus sauga - 

* pamokos, skiriamos mokinių ugdymosi  poreikiams tenkinti, mokymosi pagalbai teikti“ 

1.9. pakeičiu 103 punktą ir jį išdėstau taip:  

„103. Pradinio ugdymo bendrosios programos ugdymo dalykams skiriamos ugdymo valandos 

per savaitę: 

21 lentelė. Pamokų skaičius Pradinio ugdymo bendrajai programai 1–2 klasėse įgyvendinti 2021–2022 m. m. per 

dvejus mokslo metus ir per savaitę 

Dalykai 

Savaitinių pamokų skaičius 

1 klasė 2 klasė 

2021– 

2022 

2022–

2023 

2020–

2021 

2021– 

2022 

2022–

2023 



Dorinis ugdymas (tikyba arba etika) 1 1 1 1 1 

Lietuvių kalba (gimtoji) 8 7 8  7+0,5** 7 

Užsienio kalba (anglų, 1-oji) – –  2 2 

Matematika 4 5 4 5 4 

Pasaulio pažinimas 2 2 2 2 2 

Dailė ir technologijos 2 2 2 2 2 

Muzika 2 2 2 2 2 

Šokis 1 1 – 1 1 

Fizinis ugdymas 3 3 3 3 3 

Informacinės technologijos 1* 1* 1* 1* 1* 

Privalomų ugdymo valandų skaičius / 

skirta 
22/23+1* 24/24+1* 22/22+1* 

24/25+ 

1*+0,5** 

23/24+ 

1* 

Pamokos, skiriamos mokinių 

ugdymosi  poreikiams tenkinti 

(pažymėtos *) 

1* – skirta mokinių informatiniam mąstymui ugdyti, mokyti kūrybiškai 

ir atsakingai naudoti šiuolaikines informacines technologijas, saugiai ir 

atsakingai elgtis skaitmeninėje aplinkoje, kurti skaitmeninį turinį. 

Pamokos, skiriamos ugdymosi 

praradimams dėl Covid-19 

pandemijos kompensuoti (pažymėtos 

**) 

   

0,5** – skirta 

lietuvių k. 

skaitymo ir 

rašymo 

gebėjimas 

stiprinti 

 

Neformalus švietimas (galima / 

skirta) 
2/2 2/2 2/2 2/2 2/2 

Iš viso skirta val. 26  26  25  28,5 27  

 

21.1. lentelė. Pamokų skaičius Pradinio ugdymo bendrajai programai 1–2 klasėse įgyvendinti 2022 – 2023 m. m. per 

dvejus mokslo metus ir per savaitę 

Dalykai 

Savaitinių pamokų skaičius 

1 klasė 2 klasė 

2022–  

2023 

2023–

2024 

2021–

2022 

2022–  

2023 

2023–

2024 

Dorinis ugdymas (tikyba arba etika) 1 1 1 1 1 

Lietuvių kalba (gimtoji) 8 7 8  7 7 

Užsienio kalba (anglų, 1-oji) – – – 2 2 

Matematika 4 5 4 5 4 

Pasaulio pažinimas 2 2 2 2 2 

Dailė ir technologijos 2 2 2 2 2 

Muzika 2 2 2 2 2 

Šokis 1 1 1 1 1 

Fizinis ugdymas 3 3 3 3 3 

Informacinės technologijos 1* 1* 1* 1* 1* 

Privalomų ugdymo valandų skaičius / 

skirta 
22/23+1* 24/24+1* 22/22+1* 24/25+1* 23/24+1* 

Pamokos, skiriamos mokinių 

ugdymosi  poreikiams tenkinti 

(pažymėtos *) 

1* – skirta mokinių informatiniam mąstymui ugdyti, mokyti kūrybiškai 

ir atsakingai naudoti šiuolaikines informacines technologijas, saugiai ir 

atsakingai elgtis skaitmeninėje aplinkoje, kurti skaitmeninį turinį. 

Neformalus švietimas (galima / 

skirta) 
2/2 2/2 2/2 2/1 2/2 

Iš viso skirta val. 26  26  25  27,5 27  



 

22 lentelė. Pamokų skaičius Pradinio ugdymo bendrajai programai 3-4 klasėse įgyvendinti 2021–2022 m. m. per 

dvejus mokslo metus ir per savaitę 

Dalykai 
3 klasė 4 klasė 

2021–2022 2022–2023 2020–2021 2021–2022 

Dorinis ugdymas (tikyba arba 

etika) 
1 1 1 1 

Lietuvių kalba (gimtoji) 7+0,5* 7 7+0,5* 7+0,5* 

Užsienio kalba (anglų, 1-oji) 2 2 2 2 

Matematika 4+0,5* 4 4+0,5* 5+0,5* 

Pasaulio pažinimas 2 2 2 2 

Gamta ir žmogus - - - - 

Dailė ir technologijos 2 2 2 2 

Muzika 2 2 2 2 

Šokis 1 1  1 

Fizinis ugdymas 3 3 3 3 

Informacinės technologijos - 1* - - 

Privalomų ugdymo valandų 

skaičius / skirta 

23/ 

24+1* 

24/ 

24+1* 

23/ 

24+1* 

24/ 

25+1* 

Pamokos, skiriamos mokinių 

ugdymosi  poreikiams tenkinti 

(pažymėtos *) 

0,5* – skaitymo, 

rašymo 

gebėjimams 

ugdyti. 

0,5* – skirta 

matematikos 

mokymosi 

pagalbai teikti.  

1* – skirta 

mokinių 

informatiniam 

mąstymui 

ugdyti, mokyti 

kūrybiškai ir 

atsakingai 

naudoti 

šiuolaikines 

informacines 

technologijas, 

saugiai ir 

atsakingai elgtis 

skaitmeninėje 

aplinkoje, kurti 

skaitmeninį 

turinį. 

0,5 skirta 

skaitymo, rašymo 

gebėjimams 

ugdyti. 

 

0,5* – skirta 

matematikos 

mokymosi 

pagalbai teikti. 

0,5 skirta 

skaitymo, 

rašymo 

gebėjimams 

ugdyti. 

 

0,5* – skirta 

matematikos 

mokymosi 

pagalbai teikti. 

Neformalus švietimas (galima / 

skirta) 
2/2 2/2 2/2 2/2 

Iš viso skirta val. 27 27  26 28 

 

22.1. lentelė. Pamokų skaičius Pradinio ugdymo bendrajai programai 3-4 klasėse įgyvendinti 2022–2023 m. m. per 

dvejus mokslo metus ir per savaitę 

Dalykai 

3 klasė 4 klasė 

2021– 

2022 
2022–2023 

2021– 

2022 

2022– 

2023 

Dorinis ugdymas (tikyba arba 

etika) 
1 1 1 1 

Lietuvių kalba (gimtoji) 7+0,5* 7 7+0,5* 7 

Užsienio kalba (anglų, 1-oji) 2 2 2 2 

Matematika 4+0,5* 4 4+0,5* 5 



Pasaulio pažinimas 2 2 2 2 

Gamta ir žmogus - - - - 

Dailė ir technologijos 2 2 2 2 

Muzika 2 2 2 2 

Šokis 1 1  1 

Fizinis ugdymas 3 3 3 3 

Informacinės technologijos - 1* - 1* 

Privalomų ugdymo valandų 

skaičius / skirta 

23/ 

24+1* 

24/ 

24+1* 

23/ 

24+1* 

24/ 

25+1* 

Pamokos, skiriamos mokinių 

ugdymosi  poreikiams tenkinti 

(pažymėtos *) 

0,5* – skaitymo, 

rašymo 

gebėjimams 

ugdyti. 

0,5* – skirta 

matematikos 

mokymosi 

pagalbai teikti.  

1* – skirta 

mokinių 

informatiniam 

mąstymui 

ugdyti, mokyti 

kūrybiškai ir 

atsakingai 

naudoti 

šiuolaikines 

informacines 

technologijas, 

saugiai ir 

atsakingai elgtis 

skaitmeninėje 

aplinkoje, kurti 

skaitmeninį 

turinį. 

0,5 skirta 

skaitymo, 

rašymo 

gebėjimams 

ugdyti. 

 

0,5* – skirta 

matematikos 

mokymosi 

pagalbai teikti. 

1* – skirta mokinių 

informatiniam 

mąstymui ugdyti, 

mokyti kūrybiškai 

ir atsakingai 

naudoti 

šiuolaikines 

informacines 

technologijas, 

saugiai ir 

atsakingai elgtis 

skaitmeninėje 

aplinkoje, kurti 

skaitmeninį turinį. 

Neformalus švietimas (galima / 

skirta) 
2/2 2/2 2/2 2/2 

Iš viso skirta val. 27 27  26 28 

 

23 lentelė. Pamokų skaičius Pradinio ugdymo bendrajai programai 1–2 klasėse įgyvendinti 2021–2022 m. m. per 

dvejus mokslo metus ir per savaitę Debeikių skyriuje 

Dalykai 

Savaitinių pamokų skaičius 

1 klasė 2 klasė 

2021–2022 
2022–

2023 

2020–

2021 
2021–2022 

2022–

2023 

Dorinis ugdymas (tikyba arba etika) 1 1 1 1 1 

Lietuvių kalba (gimtoji) 8+1* 8 8 7+1* 7+1* 

Užsienio kalba (anglų, 1-oji) 0 0 0 2 2 

Matematika 4+1* 5 4 5+1* 5+1* 

Pasaulio pažinimas 2 2 2 2 2 

Dailė ir technologijos 2 2 2 2 2 

Muzika 2 2 2 2 2 

Šokis 1 1 - 1 1 

Fizinis ugdymas 3 3 2+1* 3 3 

Privalomų ugdymo valandų skaičius 

/ skirta 
22/23+2* 24/23+2* 22/22+2* 24/25+2* 23/25+2* 

Pamokos, skiriamos mokinių 

ugdymosi  poreikiams tenkinti 

(pažymėtos *) 

1* – 

skaitymo, 

rašymo 

gebėjimams 

1* – 

skaitymo, 

rašymo 

gebėjimam

1* – 

skaitymo, 

rašymo 

gebėjimam

1* – 

skaitymo, 

rašymo 

gebėjimams 

1* – 

skaitymo, 

rašymo 

gebėjimam



ugdyti. 

1* – skirta 

matematikos 

mokymosi 

pagalbai 

teikti. 

s ugdyti. 

 

s ugdyti. 

1* – skirta 

matematiko

s 

mokymosi 

pagalbai 

teikti. 

ugdyti. 

1* – skirta 

matematiko

s mokymosi 

pagalbai 

teikti. 

s ugdyti. 

1* – 

skirta 

matemati

kos 

mokymos

i pagalbai 

teikti. 

Neformalus švietimas (galima / 

skirta) 
1/1 1/1 1/1 1/1 1/1 

Iš viso skirta val. 26 26 25 28 28 

 

23.1 lentelė. Pamokų skaičius Pradinio ugdymo bendrajai programai 1–2 klasėse įgyvendinti 2022–2023 m. m. per 

dvejus mokslo metus ir per savaitę Debeikių skyriuje 

Dalykai 

Savaitinių pamokų skaičius 

1 klasė 2 klasė 

2022–2023 
2023–

2024 

2021–

2022 
2022–2023 

2023–

2024 

Dorinis ugdymas (tikyba arba etika) 1 1 1 1 1 

Lietuvių kalba (gimtoji) 8+0,5* 7+0,5* 8+1* 7+0,5* 7+0,5* 

Užsienio kalba (anglų, 1-oji) - 2 - 2 2 

Matematika 4+0,5* 5+0,5* 4+1* 5+0,5* 4+0,5* 

Pasaulio pažinimas 2 2 2 2 2 

Dailė ir technologijos 2 2 2 2 2 

Muzika 2 2 2 2 2 

Šokis 1 1 1 1 1 

Fizinis ugdymas 3 3 3 3 3 

Privalomų ugdymo valandų skaičius 

/ skirta 

22/ 

23+1* 

24/ 

25+1* 

22/ 

23+2* 

24/ 

25+1* 

23/ 

24+1* 

Pamokos, skiriamos mokinių 

ugdymosi  poreikiams tenkinti 

(pažymėtos *) 

1* – 

skaitymo, 

rašymo 

gebėjimams 

ugdyti. 

1* – skirta 

matematikos 

mokymosi 

pagalbai 

teikti. 

1* – 

skaitymo, 

rašymo 

gebėjimam

s ugdyti. 

 

1* – 

skaitymo, 

rašymo 

gebėjimam

s ugdyti. 

1* – skirta 

matematiko

s 

mokymosi 

pagalbai 

teikti. 

1* – 

skaitymo, 

rašymo 

gebėjimams 

ugdyti. 

1* – skirta 

matematiko

s mokymosi 

pagalbai 

teikti. 

1* – 

skaitymo, 

rašymo 

gebėjimam

s ugdyti. 

1* – 

skirta 

matemati

kos 

mokymos

i pagalbai 

teikti. 

Neformalus švietimas (galima / 

skirta) 
1/1 1/1 1/1 1/1 1/1 

Iš viso skirta val. 26 27 26 27 26 

 

24 lentelė. Pamokų skaičius Pradinio ugdymo bendrajai programai 3–4 klasėse įgyvendinti per dvejus mokslo 

metus ir per savaitę Debeikių skyriuje 

Dalykai 

Savaitinių pamokų skaičius 

3 klasė 4 klasė 

2021–2022 2022–2023 2020–2021 2021–2022 

Dorinis ugdymas (tikyba arba etika) 1 1 1 1 



Lietuvių kalba (gimtoji) 7+1* 7+1* 7+1* 7+1* 

Užsienio kalba (anglų, 1-oji) 2 2 2 2 

Matematika 4+1* 5+1* 4+1* 5+1* 

Pasaulio pažinimas 2 2 2 2 

Dailė ir technologijos 2 2 2 2 

Muzika 2 2 2 2 

Šokis 1 1 1 1 

Fizinis ugdymas 3 3 3 2 

Privalomų ugdymo valandų skaičius 

/ skirta 

23/ 

24+2* 

24/ 

25+2* 

23/ 

24+2* 

24/ 

25+2* 

Pamokos, skiriamos mokinių 

ugdymosi  poreikiams tenkinti 

(pažymėtos *) 

1* – skaitymo, 

rašymo 

gebėjimams 

ugdyti. 

1* – skirta 

matematikos 

mokymosi 

pagalbai teikti. 

1* – skaitymo, 

rašymo 

gebėjimams 

ugdyti. 

1* – skirta 

matematikos 

mokymosi 

pagalbai teikti. 

1* – skaitymo, 

rašymo 

gebėjimams 

ugdyti. 

1* – skirta 

matematikos 

mokymosi 

pagalbai teikti. 

1* – 

skaitymo, 

rašymo 

gebėjimams 

ugdyti. 

1* – skirta 

matematiko

s mokymosi 

pagalbai 

teikti. 

Neformalus švietimas (galima / 

skirta) 
1/1 1/1 1/1 1/1 

Iš viso skirta val. 27 28 28 28 

 

24.1 lentelė. Pamokų skaičius Pradinio ugdymo bendrajai programai 3–4 klasėse įgyvendinti 2022–2023 m. m. per 

dvejus mokslo metus ir per savaitę Debeikių skyriuje 

Dalykai 

Savaitinių pamokų skaičius 

3 klasė 4 klasė 

2022–2023 2023–2024 2021–2022 2022–2023 

Dorinis ugdymas (tikyba arba etika) 1 1 1 1 

Lietuvių kalba (gimtoji) 7+0,5* 7+0,5* 7+1* 7+0,5* 

Užsienio kalba (anglų, 1-oji) 2 2 2 2 

Matematika 4+0,5* 4+0,5* 4+1* 5+0,5* 

Pasaulio pažinimas 2 2 2 2 

Dailė ir technologijos 2 2 2 2 

Muzika 2 2 2 2 

Šokis 1 1 1 1 

Fizinis ugdymas 3 3 2 3 

Privalomų ugdymo valandų skaičius 

/ skirta 

23/ 

24+1* 

24/ 

25+1* 

23/ 

24+2* 

24/ 

25+1* 

Pamokos, skiriamos mokinių 

ugdymosi  poreikiams tenkinti 

(pažymėtos *) 

1* – skaitymo, 

rašymo 

gebėjimams 

ugdyti. 

1* – skirta 

matematikos 

mokymosi 

pagalbai teikti. 

1* – skaitymo, 

rašymo 

gebėjimams 

ugdyti. 

1* – skirta 

matematikos 

mokymosi 

pagalbai teikti. 

1* – skaitymo, 

rašymo 

gebėjimams 

ugdyti. 

1* – skirta 

matematikos 

mokymosi 

pagalbai teikti. 

1* – 

skaitymo, 

rašymo 

gebėjimams 

ugdyti. 

1* – skirta 

matematiko

s mokymosi 

pagalbai 

teikti. 



Neformalus švietimas (galima / 

skirta) 
1/1 1/1 1/1 1/1 

Iš viso skirta val. 26 27 27 27“ 

 

1.10. pakeičiu 108.3 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„108.3 gamtamoksliniams gebėjimams ugdyti 2021–2022 m. m. gimnazijos Debeikių skyriuje 

siūlomas „Jaunųjų tyrinėtojų“ būrelis, 2022–2022 m. m. – „Praktinė biologija“;“ 

1.11. pakeičiu 114.2 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„114.2. atsižvelgus į NMPP rezultatus, gimnazijos 5, 7, I, II klasėse mokymosi praradimams 

dėl Covid-19 pandemijos kompensuoti, skiriama papildomai 1 val. 2021 m. rugsėjo – gruodžio mėn.;“ 

1.12. pakeičiu 115.2 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„115.2. antrosios užsienio kalbos gimnazijoje mokoma nuo 5 klasės. Mokinių tėvai (globėjai) 

gimnazijoje gali rinktis rusų arba vokiečių kalbą;“ 

1.13. pakeičiu 116.2 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„116.2. atsižvelgiant į tai, kad ketveri metai iš eilės matematikos PUPP rezultatai yra žemesni 

negu savivaldybės ir respublikos vidurkis (gimnazijos vidurkis 24 balai, savivaldybės – 24,7 balo, 

šalies – 31,2 balo), nuspręsta matematikos programai skirti papildomų valandų – 5, 6 kl.  skiriama 

papildomai 1 pamoka probleminių uždavinių sprendimo įgūdžiams lavinti iš mokinio ugdymo 

poreikiams tenkinti skirtų pamokų, 7 ir 8 klasės nėra jungiamos per matematikos pamokas 2021–

2022 m. m., I kl. skiriama papildomai pamoka matematikos konsultacijoms mokymosi praradimams 

dėl Covid-19 pandemijos kompensuoti 2021–2022 m. m.;“ 

1.14. pakeičiu 117.3 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„117.3. informacinių technologijų mokymui 2021–2022 m. m. 7 ir 8 jungtinėje klasėje 

skiriamos 37 dalyko pamokos per mokslo metus, 2022–2023 m. m. – 18 dalyko pamokų 7 klasėje ir 

19 dalyko pamokų 8 klasėje. 

25 lentelė. Integruotos IT pamokos 2021–2022 m. m.  

Dalykai, į kuriuos integruojama IT 7–8 klasėse 
Valandų skaičius 

7 / 8 kl. 

Matematika – mokiniai mokysis naudoti ir taikyti IT programas duomenų 

rinkimui ir apdorojimui, mokysis naudotis skaičiuokle sprendžiant statistikos 

uždavinius.  

18 

Iš viso valandų: 18 
 

1.15. pakeičiu 125 punktą ir jį išdėstau taip: 

„125. Pamokų skaičius grupinio mokymosi forma kasdieniu ar nuotoliniu mokymo proceso 

organizavimo būdu įgyvendinti per dvejus mokslo metus ir per savaitę. 

28 lentelė. Pamokų skaičius 5, 6 klasei grupinio mokymosi forma kasdieniu ar nuotoliniu mokymo proceso 

organizavimo būdu įgyvendinti 2021–2022 m. m. per dvejus mokslo metus ir per savaitę.  

Klasės 
Savaitinių pamokų skaičius  

5 kl.  6 kl. Pastabos 



Dalykai 
2021– 

2022 

2022– 

2023 

2020–

2021 

2021– 

2022 

2022– 

2023 

Dorinis ugdymas   

Tikyba 1 
 1  1  1  1  

Dorinio ugdymo pamokų metu 

jungiamos 5 ir 6 klasės Etika  
1  1  1  1  1 

Kalbos   

Lietuvių kalba ir 

literatūra 

5+1*+ 

0,5** 
5+1* 

5+ 

0.5* 
5+1* 5+1* 

5 kl. intensyvinamas kursas ir 

skiriama 1 val. rugsėjo–gruodžio 

mėn. 

Užsienio kalba 

(anglų, 1-oji) 
3+0,5** 3 3 3+0,5** 3 

5, 6 kl. intensyvinamas kursas ir 

skiriama 1 val. rugsėjo–gruodžio 

mėn. 

Užsienio kalba 

(rusų, 2-oji) 
1* – 2* 2 2 

2-osios užsienio kalbos pradedama 

mokyti 5 kl. II pusmetyje 

Užsienio kalba 

(vokiečių, 2-oji) 
– –  – – 

 

Matematika ir informacinės technologijos   

Matematika 4+1* 4+1* 4 4+1* 4+1*  
Informacinės 

technologijos 
1 1 1 1 1 

 

Gamtamokslinis ugdymas   

Gamta ir 

žmogus 
2 2 2 2 2 

 

Biologija – – – – –  

Chemija – – – – –  

Fizika – – – – –  

Socialinis ugdymas   

Istorija 2 2 2 2 2  

Pilietiškumo 

pagrindai 
– – – – – 

 

Socialinė 

pilietinė veikla 
10 10 10 10 10 

Valandų skaičius per metus. su 

bendradarbiaujama su asociacijomis, 

vietos savivaldos institucijomis ir kt. 

Geografija – – – 2 2  

Ekonomika ir 

verslumas 
– – – – – 

 

Meninis ugdymas   

Dailė 1 1 1 1 1  

Muzika 1 1 1 1 1  

Technologijos, fizinis ugdymas, žmogaus sauga   

Technologijos 2 2 2 2 2 
I pusmetyje ir  II pusmetyje keičiasi 

grupės 

Fizinis ugdymas 3 3 3 3 3  

Žmogaus sauga 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 
Jungiama 5 ir 6 klasės. Skiriama 1 

pamoka II pusmetyje 

Mokiniui 

privalomas 

pamokų skaičius  

(privaloma / 

skirta) 

26 /  

25,5 

+3*+ 

1** 

26 /  

25,5 +2* 

26 / 

25,5+ 

2,5* 

29 /  

29,5+2*+ 

0,5** 

29 /  

29,5+2* 

 

Pamokų, skirtų 

mokinio ugdymo 

poreikiams 

tenkinti, 

mokymosi 

pagalbai teikti 

skaičius per 

mokslo metus 

(galima / skirta) 

3/3* 3/2* 3/0,5* 3/2* 3/2* 

5 kl. 

1* – lietuvių kalbos skaitymo ir 

rašymo įgūdžius 

1* – stiprinti gebėjimą spręsti 

matematikos probleminius 

uždavinius. 

6 kl. 

1* – stiprinti gebėjimą spręsti 

matematikos probleminius 



uždavinius. 

1* – užsienio kalbos (anglų k.) 

kalbėjimo įgūdžiams stiprinti 

Pamokų, skirtų 

mokymosi 

praradimams dėl 

Covid-19 

pandemijos 

kompensuoti 

skaičius per 

mokslo metus.  

1**   0,5**  

5 kl.  

0,5** – lietuvių kalbos ir rašybos ir 

skyrybos įgūdžiams tvirtinti. 

0,5** – kalbėjimo anglų kalba 

kalbėjimo įgūdžiams lavinti. 

6 kl.  

0,5** – kalbėjimo anglų kalba 

kalbėjimo įgūdžiams lavinti. 

Neformalusis 

ugdymas (galima 

/ skirta) 

2/2 2/2 2/2 2/2 2/2 

 

Iš viso skirta: 31,5 29,5 30 34 33,5  

 
28.1. lentelė. Pamokų skaičius 5, 6 klasei grupinio mokymosi forma kasdieniu ar nuotoliniu mokymo proceso 

organizavimo būdu įgyvendinti 2022–2023 m. m. per dvejus mokslo metus ir per savaitę.  

Klasės 
Savaitinių pamokų skaičius  

5 kl.  6 kl. 

Pastabos 
Dalykai 

2022– 

2023 

2023– 

2024 

2021–

2022 

2022– 

2023 

2023– 

2024 

Dorinis ugdymas   

Tikyba 1  1  1  1  1  Dorinio ugdymo pamokų metu 

jungiamos 5 ir 6 klasės Etika  1  1  1  1  1 

Kalbos   

Lietuvių kalba ir 

literatūra 
5+1* 5+1* 

5+ 

1*+0,5** 
5+1* 5+1* 

 

Užsienio kalba 

(anglų, 1-oji) 
3 3 3+0,5** 3 3 

 

Užsienio kalba 

(rusų/vokiečių, 

2-oji) 

2*/2* 2*/2* 1*/- 2/2 2/2 

2-osios užsienio kalbos pradedama 

mokyti 5 kl.  

Matematika ir informacinės technologijos   

Matematika 4+1* 4+1* 4+1* 4+1* 4+1*  
Informacinės 

technologijos 
1 1 1 1 1 

 

Gamtamokslinis ugdymas   

Gamta ir 

žmogus 
2 2 2 2 2 

 

Biologija – – – – –  

Chemija – – – – –  

Fizika – – – – –  

Socialinis ugdymas   

Istorija 2 2 2 2 2  

Pilietiškumo 

pagrindai 
– – – – – 

 

Socialinė 

pilietinė veikla 
10 10 10 10 10 

Valandų skaičius per metus. su 

bendradarbiaujama su asociacijomis, 

vietos savivaldos institucijomis ir kt. 

Geografija – – – 2 2  

Ekonomika ir 

verslumas 
– – – – – 

 

Meninis ugdymas   

Dailė 1 1 1 1 1  

Muzika 1 1 1 1 1  

Technologijos, fizinis ugdymas, žmogaus sauga   

Technologijos 2 2 2 2 2 
I pusmetyje ir  II pusmetyje keičiasi 

grupės 

Fizinis ugdymas 3 3 3 3 3  



Žmogaus sauga 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 
5 ir 6 kl. skiriama 1 pamoka I 

pusmetyje  

Mokiniui 

privalomas 

pamokų skaičius  

(privaloma / 

skirta) 

26 /  

25,5 

+4* 

26 /  

25,5 +2* 

26 / 

25,5+3*

+1** 

29 /  

29,5+2* 

29 /  

29,5+2* 

 

Pamokų, skirtų 

mokinio ugdymo 

poreikiams 

tenkinti, 

mokymosi 

pagalbai teikti 

skaičius per 

mokslo metus 

(galima / skirta) 

3/4* 3/2* 3/3* 3/2* 3/2* 

5 kl. 

1* – lietuvių kalbos skaitymo ir 

rašymo įgūdžius 

1* – stiprinti gebėjimą spręsti 

matematikos probleminius 

uždavinius. 

2* – ankstyvąjam antrosios užsienio 

kalbos mokymui. 

6 kl. 

1* – stiprinti gebėjimą spręsti 

matematikos probleminius 

uždavinius. 

1* – užsienio kalbos (anglų k.) 

kalbėjimo įgūdžiams stiprinti 

Neformalusis 

ugdymas (galima 

/ skirta) 

2/2 2/2 2/2 2/2 2/2 

 

Iš viso skirta: 31,5 29,5 31,5 33,5 33,5  

 
29 lentelė. Pamokų skaičius 5, 6 klasei grupinio mokymosi forma kasdieniu ar nuotoliniu mokymo proceso 

organizavimo būdu įgyvendinti 2021–2022 m. m. per dvejus mokslo metus ir per savaitę Debeikių skyriuje. 

Klasės 
Savaitinių pamokų skaičius 

5 kl.  6 kl. 

Pastabos 
Dalykai 

2021– 

2022 

2022– 

2023 

2020–

2021 

2021– 

2022 

2022– 

2023 

Dorinis ugdymas   

Tikyba 1  1  1  1  1  
Dorinio ugdymo pamokų metu 

jungiamos 5–8 klasės 

Etika  1  1  1  1  1 
Dorinio ugdymo pamokų metu 

jungiamos 5–8 klasės 

Kalbos   

Lietuvių kalba ir 

literatūra 
5+1* 5+1* 5+1* 5+1* 5+1* Jungiamos 5 ir 6 klasės 

Užsienio kalba 

(anglų, 1-oji) 
3+1* 3+1* 3 3+1* 3+1* Jungiamos 5 ir 6 klasės 

Užsienio kalba 

(rusų, 2-oji) 
2* 2* 1* 2 2 Jungiamos 5 ir 6 klasės 

Užsienio kalba 

(vokiečių, 2-oji) 
– –  – –  

Matematika ir informacinės technologijos   

Matematika 4 4 4+1* 4 4 Jungiamos 5 ir 6 klasė 
Informacinės 

technologijos 
1 1 1 1 1 Jungiamos 5 ir 6 klasė 

Gamtamokslinis ugdymas   

Gamta ir žmogus 2 2 2 2 2 Jungiamos 5 ir 6 klasė 

Biologija – –  – –  

Chemija – –  – –  

Fizika – –  – –  

Socialinis ugdymas   

Istorija 2 2 2 2 2 Jungiamos 5 ir 6 klasė 

Pilietiškumo 

pagrindai 
– – 

 
   

Socialinė pilietinė 

veikla 
10 10 

 
10 10 

Valandų skaičius per metus. su 

bendradarbiaujama su 



asociacijomis, vietos savivaldos 

institucijomis ir kt. 

Geografija – –  2 2  

Ekonomika ir 

verslumas 
– – 

 
   

Meninis ugdymas   

Dailė 1 1 1 1 1 Jungiamos 5 ir 6 klasė 

Muzika 1 1 1 1 1 Jungiamos 5 ir 6 klasė 

Technologijos, fizinis ugdymas, žmogaus sauga   

Technologijos 2 2 2 2 2 Jungiamos 5, 6, 7, 8 klasės 

Fizinis ugdymas 3 3 3 3 3 Jungiamos 5, 6, 7, 8 klasės 

Žmogaus sauga   
 

  
Integruota į kitus į dalykus 

(biologija, chemija, fizika) 

Mokiniui 

privalomas 

pamokų skaičius  

(privaloma/skirta) 

26/ 

25 +4* 

26/ 

25 +4* 

26/ 

25,5+3*

+1** 

29/ 

29+2* 

29/ 

29+2* 

 

Pamokų, skirtų 

mokinio ugdymo 

poreikiams 

tenkinti, 

mokymosi 

pagalbai teikti 

skaičius per 

mokslo metus 

(galima / skirta) 

2/4* 2/* 2/3* 2/2* 2/2* 

5 ir 6 klasėje 

1* – lietuvių k sakytinės ir 

rašytinės kalbos įgūdžių 

tobulinimui, 

1* – anglų kalbos kalbėjimo 

įgūdžiams stiprinti. 

5 kl.  

2* – užsienio kalbai (rusų, 2-oji) 

mokyti. Jungiama su 6 kl. 

       

Neformalusis 

ugdymas (galima 

/ skirta) 

2/1 2/1 2/1 2/2 2/4 

 

Iš viso skirta: 30 30 31 33 32  

 
30 lentelė. Pamokų skaičius 7, 8 klasėms grupinio mokymosi forma kasdieniu ar nuotoliniu mokymo proceso 

organizavimo būdu įgyvendinti 2021–2022 m. m. per dvejus mokslo metus ir per savaitę.  

Klasės 
Savaitinių pamokų skaičius 

7 kl.  8 kl. 

Pastabos 
Dalykai 

2021– 

2022 

2022– 

2023 

2020– 

2021 

2021– 

2022 

2022– 

2023 

Dorinis ugdymas 

Tikyba  1 1 1   

Etika 1    1  

Kalbos 

Lietuvių kalba ir 

literatūra 5+0,5** 5 5+0,5* 5 5 

7 ir 8 kl. intensyvinamas kursas ir 

skiriama 1 val. rugsėjo–gruodžio 

mėn. 

Užsienio kalba 

(anglų, 1-oji) 
3 3 3 3 3 Jungiama 7 su 8 klase 

Užsienio kalba 

(rusų, 2-oji) 
2 2 2 2 2 Jungiama 7 su 8 klase 

Užsienio kalba 

(vokiečių, 2-oji) 
– –  – – 

 

Matematika ir informacinės technologijos 

Matematika 4 4 4 4 4  

Informacinės 

technologijos 
0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 

I-ame pusmetyje mokoma 

bendrosios programos kurso, II-

ame pusmetyje integruojama su 

matematikos mokymu. 

Jungiama 7 su 8 klase. 

Gamtamokslinis ugdymas 

Gamta ir žmogus – –  – –  



Biologija 2 1 2 1 2 
7 klasėje 2 val./ 8 klasėje 1 val. 

jungiama su 7 klase. 

Chemija – –  2 2  

Fizika 1 1 1 2 2 
7 klasėje 1 val. jungiama su 8 

klase/ 8 klasėje 2 val. 

Socialinis ugdymas 

Istorija 2 2 2 2 2 Jungiama 7 su 8 klase. 

Pilietiškumo 

pagrindai 
– –  – – 

 

Socialinė-pilietinė 

veikla 
10 10 10 10 10 

Valandų skaičius per metus. su 

bendradarbiaujama su 

asociacijomis, vietos savivaldos 

institucijomis ir kt.  

Geografija 2 2 2 2 2 Jungiama 7 su 8 klase. 

Ekonomika ir 

verslumas 
– –  – – 

 

Meninis ugdymas 

Dailė 1 1 1 1 1 Jungiama 7 su 8 klase. 

Muzika 1 1 1 1 1 Jungiama 7 su 8 klase. 

Technologijos, fizinis ugdymas, žmogaus sauga 

Technologijos 2 2 2 1 1 
7 klasėje 2 val. / 8 klasėje 1 val. 

jungiama su 7 klase. 

Fizinis ugdymas 3 3 2 3 3  

Žmogaus sauga 0,5* 0,5* 0,5 0,5 0,5 

7 ir 8 kl. skiriama 0,5 val. 

Žmogaus saugai. 

Jungiama 7 su 8 klase. 

1 pamoka I pusm. 

Mokiniui 

privalomas 

pamokų skaičius  

(privaloma/skirta) 

30 / 

30+0,5*

+0,5** 

30 / 

30++0,5

*+1** 

30/ 

30+0,5* 
31/31 32/32 

 

Pamokų, skirtų 

mokinio ugdymo 

poreikiams 

tenkinti, 

mokymosi 

pagalbai teikti 

skaičius per 

mokslo metus 

(galima / skirta) 

3 / 0,5* 3 / 0,5* – 3/0* 3/0* 

7 ir 8 kl. skiriama 0,5 val. 

Žmogaus saugai. 

Pamokų,  skirtų 

mokymosi 

praradimams dėl 

Covid-19 

pandemijos 

kompensuoti 

skaičius per 

mokslo metus.  

0,5** – – – – 

7 kl.  

0,5** –lietuvių kalbos ir rašybos 

ir skyrybos įgūdžiams tvirtinti. 

 

Neformalusis 

ugdymas (galima / 

skirta) 

2 / 2 2 / 2 2/2 2 / 2 2 / 2 

 

Iš viso skirta: 31 31,5 32,5 33 34  

30.1 lentelė. Pamokų skaičius 7, 8 klasėms grupinio mokymosi forma kasdieniu ar nuotoliniu mokymo 

proceso organizavimo būdu įgyvendinti 2022–2023 m. m. per dvejus mokslo metus ir per savaitę.  

Klasės 
Savaitinių pamokų skaičius 

7 kl.  8 kl. 

Pastabos 
Dalykai 

2022– 

2023 

2023– 

2024 

2021– 

2022 

2022– 

2023 

2021– 

2022 

Dorinis ugdymas 

Tikyba  1 1 1   

Etika 1    1  



Kalbos 

Lietuvių kalba ir 

literatūra 
5+1* 5+0,5* 5+0,5** 5+1* 5+1* 

 

Užsienio kalba 

(anglų, 1-oji) 
3 3 3 3 3  

Užsienio kalba 

(rusų, 2-oji) 
2 2 2 2 2  

Užsienio kalba 

(vokiečių, 2-oji) 
– – – – – 

 

Matematika ir informacinės technologijos 

Matematika 4+1* 4+0,5* 4 4 4  

Informacinės 

technologijos 
0,5 0,5 0,5 0,5 0,5 

II-ame pusmetyje 8 kl. 

informacinės technologijos 

integruojamos su matematikos 

mokymu. 

Gamtamokslinis ugdymas 

Gamta ir žmogus – – – – –  

Biologija 2 1 2 1 2 
7 klasėje 2 val./ 8 klasėje 1 val. 

jungiama su 7 klase. 

Chemija – 2 – 2 2  

Fizika 1 1 1 2 2 
7 klasėje 1 val. jungiama su 8 

klase/ 8 klasėje 2 val. 

Socialinis ugdymas 

Istorija 2 2 2 2 2 Jungiama 7 su 8 klase. 

Pilietiškumo 

pagrindai 
– –  – – 

 

Socialinė-pilietinė 

veikla 
10 10 10 10 10 

Valandų skaičius per metus. su 

bendradarbiaujama su 

asociacijomis, vietos savivaldos 

institucijomis ir kt.  

Geografija 2 2 2 2 2 Jungiama 7 su 8 klase. 

Ekonomika ir 

verslumas 
– –  – – 

 

Meninis ugdymas 

Dailė 1 1 1 1 1 Jungiama 7 su 8 klase. 

Muzika 1 1 1 1 1 Jungiama 7 su 8 klase. 

Technologijos, fizinis ugdymas, žmogaus sauga 

Technologijos 2 2 2 1 1 
7 klasėje 2 val. / 8 klasėje 1 val. 

jungiama su 7 klase. 

Fizinis ugdymas 3 3 2 3 3  

Žmogaus sauga 0,5* 0,5 0,5* 0,5 0,5 
7 ir 8 kl. skiriama 1 pamoka II 

pusmetyje  

Mokiniui 

privalomas 

pamokų skaičius  

(privaloma/skirta) 

30 / 

30+2,5* 

31 / 

31+1,5* 

30/30+ 

0,5*+ 

0,5** 

31/ 

31+1,5* 

32/ 

32+1,5* 

 

Pamokų, skirtų 

mokinio ugdymo 

poreikiams 

tenkinti, 

mokymosi 

pagalbai teikti 

skaičius per 

mokslo metus 

(galima / skirta) 

3 / 2,5 3 / 0,5 3/0,5* 3/1,5* 3/1,5* 

7 kl.  

0,5* –  0,5 val. žmogaus saugos 

mokymui. 

1* – teksto rašymo ir suvokimo 

įgūdžiams įtvirtinti. 

1* – stiprinti gebėjimą spręsti 

matematikos probleminius 

uždavinius. 

Pamokų,  skirtų 

mokymosi 

praradimams dėl 

Covid-19 

pandemijos 

kompensuoti 

  0,5**   

7 kl.  

0,5** –lietuvių kalbos ir rašybos 

ir skyrybos įgūdžiams tvirtinti. 

 



skaičius per 

mokslo metus.  

Neformalusis 

ugdymas (galima / 

skirta) 

3 / 2 3 / 2 3/2 3 / 2 3 / 2 

 

Iš viso skirta: 34,5 33,5 31 34 35,5  

 
31 lentelė. Pamokų skaičius 7, 8 klasėms grupinio mokymosi forma kasdieniu ar nuotoliniu mokymo proceso 

organizavimo būdu įgyvendinti 2021–2022 m. m. per dvejus mokslo metus ir per savaitę Debeikių skyriuje. 

Klasės 
Savaitinių pamokų skaičius 

7 kl.  8 kl. 

Pastabos 
Dalykai 

2021–

2022 

2022–

2023 
2020–2021 

2021–

2022 
2022–2023 

Dorinis ugdymas 

Tikyba 1 1 1 1 1 
Dorinio ugdymo pamokų metu 

jungiamos 5 - 8 klasės 

Etika 1 1 1 1 1 
Dorinio ugdymo pamokų metu 

jungiamos 5 - 8 klasės 

Kalbos 

Lietuvių kalba ir 

literatūra 
5 5 5+1* 5 5 Jungiama 7 su 8 klase  

Užsienio kalba 

(anglų, 1-oji) 
3+1* 3+1* 3 3+1* 3+1* Jungiama 7 su 8 klase 

Užsienio kalba 

(rusų, 2-oji) 
2 2 2 2 2 Jungiama 7 su 8 klase 

Užsienio kalba 

(vokiečių, 2-oji) 
– –  – –  

Matematika ir informacinės technologijos 

Matematika 4 4 4 4 4  

Informacinės 

technologijos 
0,5 0,5 0,5+0,5 0,5 0,5 Jungiama 7 su 8 klase 

Gamtamokslinis ugdymas 

Gamta ir žmogus – –  – –  

Biologija 2 2 2 1 1 
7 klasėje 2 val./ 8 klasėje 1 val. 

jungiama su 7 klase. 

Chemija – –  2 2  

Fizika 1 1 1 2 2 
7 klasėje 1 val. jungiama su 8 

klase/ 8 klasėje 2 val. 

Socialinis ugdymas 

Istorija 2 2 2 2 2 Jungiama 7 su 8 klase. 

Pilietiškumo 

pagrindai 
– –  – – 

 

Socialinė-pilietinė 

veikla 
10 10 10 10 10 

Valandų skaičius per metus. su 

bendradarbiaujama su 

asociacijomis, vietos savivaldos 

institucijomis ir kt.  

Geografija 2 2 2 2 2 Jungiama 7 su 8 klase. 

Ekonomika ir 

verslumas 
– –  – – 

 

Meninis ugdymas 

Dailė 1 1 1 1 1 Jungiama 7 su 8 klase. 

Muzika 1 1 1 1 1 Jungiama 7 su 8 klase. 

Technologijos, fizinis ugdymas, žmogaus sauga 

Technologijos 2 2 2 1 1 
7 klasėje 2 val. / 8 klasėje 1 val. 

jungiama su 5, 6, 7 klase. 

Fizinis ugdymas 3 3 2 3 3  

Žmogaus sauga      
Integruota į dalykus (biologija, 

chemija, fizika) 



Mokiniui 

privalomas 

pamokų skaičius  

(privaloma/skirta) 

30 / 

30+1* 

30 / 

30+1* 
29+0,5* 

31 / 

30+1* 

31 / 

30+1* 

 

Pamokos mokinio 

ugdymo 

poreikiams 

tenkinti, 

mokymosi 

pagalbai teikti 

(galima/skirta) 

3 / 1* 3 / 1*  3 / 1* 3 / 1* 

7/8 klasėje 

1* – anglų kalbos kalbėjimo 

įgūdžiams stiprinti. 

1* – lietuvių k. rašytinės kalbos 

įgūdžių tobulinimas 

Neformalusis 

ugdymas (galima / 

skirta) 

3 / 1 3 / 1 2 3 / 1 3 / 1 

 

Iš viso skirta: 32 32 31,5 32 32  

 
32 lentelė. Pamokų skaičius I, II klasei grupinio mokymosi forma kasdieniu ar nuotoliniu mokymo proceso 

organizavimo būdu įgyvendinti 2021–2022 m. m. per dvejus mokslo metus ir per savaitę. 

Klasės Savaitinių pamokų skaičius 

Dalykai 

I kl.  II kl.  

2021 

–2022 

2022 

–2023 

2020–

2021 

2021 

–2022 

2022 

–2023 
 

Dorinis ugdymas   

Tikyba 1 1   1  

Etika   1 1   

Kalbos   

Lietuvių kalba ir 

literatūra 

4+1*+ 

0,5** 
4+1* 4 

5+1* 

+0,5** 
5+1* 

I kl.  

1* atsižvelgiant į NMPP 

2021 m. 8 kl. lietuvių k. 

ir matematikos žemus 

pasiekimus skiriama 

viena papildoma valanda  

lietuvių kalbos 

raštingumo įgūdžiams 

įtvirtinti. 

 

I ir II kl.  

intensyvinamas kursas ir 

skiriama 1 val. rugsėjo–

gruodžio mėn. 

Užsienio kalba 

(anglų, 1-oji) 
3 3 3 3 3 

 

Užsienio kalba 

(rusų, 2-oji) 
2 2 2 2 2 

 

Užsienio kalba 

(vokiečių, 2-oji) 
– – - – – 

 

Matematika ir informacinės technologijos   

Matematika 

4+1* 4+1* 4 4+0,5** 4 

I kl.  

1* Atsižvelgiant į NMPP 

2021 m. 8 kl. lietuvių k. ir 

matematikos žemus 

pasiekimus skiriamo 

papildomos valandos  

probleminių matematikos 

uždavinių sprendimui. 

 

II kl.  

intensyvinamas kursas ir 

skiriama 1 val. rugsėjo–

gruodžio mėn. 

 

Informacinės 1 1 1 1 1 I kl. skiriama į dvi grupes 



technologijos  

II kl. mokiniai pasirinko 

modulį „Elektroninė 

leidyba” 

Gamtamokslinis ugdymas   

Gamta ir žmogus – – - – –  

Biologija 2 2 2 1 1  

Chemija 2 2 2 2 2  

Fizika 2 2 2 2 2  

Socialinis ugdymas   

Istorija 2 2 2 2 2  

Pilietiškumo 

pagrindai 
1 1 

1 
1 1 

 

Geografija 2 2 2 1 1  

Ekonomika ir 

verslumas 
1 1 

1 
– – 

 

Meninis ugdymas   

Dailė 1 1 1 1 1  

Muzika 1 1 1 1 1  

Technologijos, fizinis ugdymas, žmogaus sauga   

Technologijos 
1 1 

1 
1,5 1,5 

I ir II kl. skiriamos į dvi 

grupes. 

Fizinis ugdymas 2 2 2 2 2  

Žmogaus sauga 
– – 0,5* – – 

Integruojama į biologiją, 

fiziką ir chemiją. 

Šokis 
1* 1* 

- 
– – 

I kl. mokiniai pasirinko 

šokio dalyką. 

Mokiniui 

privalomas pamokų 

skaičius 

(privaloma/skirta) 

32/32+

3*+ 

0,5** 

32/32+3* 31/31,5 
31/30+ 

1*+1** 

31/ 

30+1* 

 

Pamokų, skirtų 

mokinio ugdymo 

poreikiams tenkinti, 

mokymosi pagalbai 

teikti skaičius per 

mokslo metus 

(galima / skirta) 
7/3* 7/3* 7/1* 7/0 7/1* 

I kl.   

1* val. – lietuvių kalbos 

raštingumo įgūdžiams 

įtvirtinti. 

 

1* val. –  matematikos 

probleminiams 

uždaviniams spręsti. 

 

1* val. –  šokio dalykui. 

 

II kl. 

1* val. –  pagalbai SUP 

mokiniams teikti. 

Pamokų,  skirtų 

mokymosi 

praradimams dėl 

Covid-19 

pandemijos 

kompensuoti 

skaičius per mokslo 

metus.  

0,5**   1**  

I  ir II kl. 

0,5 val. – lietuvių kalbos 

rašybos ir skyrybos 

įgūdžiams tvirtinti.  

 

Neformalusis 

ugdymas (galima / 

skirta) 

2 / 2 2 / 2 2,5/2,5 2 / 2 2 / 2 

 

Iš viso skirta 37,5 37 36 34 33  

 
32.1. lentelė. Pamokų skaičius I, II klasei grupinio mokymosi forma kasdieniu ar nuotoliniu mokymo proceso 

organizavimo būdu įgyvendinti 2022–2023 m. m. per dvejus mokslo metus ir per savaitę. 

Klasė Savaitinių pamokų skaičius 



Dalykai 

I kl.  II kl.  

2022 

–2023 

2023 

–2024 

2021–

2022 

2022 

–2023 

2023 

–2024 
 

Dorinis ugdymas   

Tikyba – – 1 1 1  

Etika – – – – –  

Kalbos   

Lietuvių kalba ir 

literatūra 
– – 

5+1* 

+0,5** 

5+1* 

 
5 

 

Užsienio kalba 

(anglų, 1-oji) 
– – 3 3 3 

 

Užsienio kalba 

(rusų, 2-oji) 
– – 2 2 2 

 

Užsienio kalba 

(vokiečių, 2-oji) 
– – - – – 

 

   

Matematika – – 4 4+1* 4  

Informacinės 

technologijos 

– – 1 1 1 

I kl. skiriama į dvi grupes 

 

II kl. mokiniai pasirinko 

modulį „Elektroninė 

leidyba” 

   

Gamta ir žmogus – – - – –  

Biologija – – 2 1 1  

Chemija – – 2 2 2  

Fizika – – 2 2 2  

Socialinis ugdymas   

Istorija – – 2 2 2  

Pilietiškumo 

pagrindai 
– – 

1 
1 1 

 

Geografija – – 2 1 1  

Ekonomika ir 

verslumas 
– – 

1 
– – 

 

Meninis ugdymas   

Dailė – – 1 1 1  

Muzika – – 1 1 1  

Technologijos, fizinis ugdymas, žmogaus sauga   

Technologijos 
– – 

1 
1,5 1,5 

I ir II kl. skiriamos į dvi 

grupes. 

Fizinis ugdymas – – 2 2 2  

Žmogaus sauga 
– – – 0,5 – 

Integruojama į biologiją, 

fiziką ir chemiją. 

Šokis 
– – 

1* 
– – 

I kl. mokiniai pasirinko 

šokio dalyką. 

Mokiniui 

privalomas pamokų 

skaičius 

(privaloma/skirta) 

– – 
32/32+ 

1,5* 

31/31+ 

2* 

31/ 

30+1* 

 

Pamokų, skirtų 

mokinio ugdymo 

poreikiams tenkinti, 

mokymosi pagalbai 

teikti skaičius per 

mokslo metus 

(galima / skirta) 
– – 7/1,5* 7/1 7/1* 

I kl.   

1* val. – lietuvių kalbos 

raštingumo įgūdžiams 

įtvirtinti. 

 

1* val. –  matematikos 

probleminiams 

uždaviniams spręsti. 

II kl.  

Atsižvelgiant į NMPP 

2022 m. 8 kl. 

matematikos žemus 



pasiekimus skiriamos 

papildomos valandos  

probleminių matematikos 

uždavinių sprendimui. 

Pamokų,  skirtų 

mokymosi 

praradimams dėl 

Covid-19 

pandemijos 

kompensuoti 

skaičius per mokslo 

metus.  

– – 1** – – 

I  ir II kl. 

0,5 val. – lietuvių kalbos 

rašybos ir skyrybos 

įgūdžiams tvirtinti. “ 

 

Neformalusis 

ugdymas (galima / 

skirta) 

– – 2,5/2 2 / 2 2 / 2 

 

Iš viso skirta – – 36 34 33  

1.16. pakeičiu 134 punktą ir jį išdėstau taip: 

„134. Vidurinio ugdymo programai įgyvendinti skiriamų pamokų skaičius per savaitę ir per 

dvejus metus numatytas ugdymo programų lentelėse atskiroms klasėms: 

33 lentelė. Pamokų skaičius III – IV  gimnazijos klasei grupinio mokymosi forma kasdieniu ar nuotoliniu 

mokymo proceso organizavimo būdu  įgyvendinti per dvejus mokslo metus ir per savaitę. 

Dalykas 

Valandos 

Kursas 

Mobilių 

grupių 

skaičius 

2021–2022 

m. m. 

2022–2023 

m. m. 

Dorinis ugdymas 

Tikyba 1 1 B 1 

Kalbos 

Lietuvių kalba ir literatūra 5+0,5** 5 A 1 

Anglų kalba 3 3 B2 1 

Anglų kalba 3 3 B1 1 

Socialiniai mokslai 

Istorija 3/2 3/2 A / B 1 

Geografija 3/2 3/2 A /B 1 

Matematika 4/3 5/3 A / B 1 

Gamtos mokslai 

Biologija 3/2 3/2 A /B 1 

Fizika 3/2 4/2 A / B 1 

Chemija 2 2 B 1 

Meninis, technologinis ugdymas 

Dailė 2 2 B 1 

Muzika     

Technologijos (Turizmas ir mityba) 2 2 B 1 

Technologijos (Statyba ir medžio apdirbimas) 2 2 B 1 

Fizinis ugdymas 

Fizinis ugdymas 2 2 B 1 

Pasirenkamieji dalykai 



Informacinės technologijos 2 2 A 1 

Pasirenkamieji dalykų moduliai 

Lietuvių k. ir literatūros modulis „Kūrybinis 

rašymas“ 
1 – A / B 1 

Lietuvių k. ir literatūros modulis „Teksto 

kūrimas“ 
– 1 A / B 1 

Anglų k. modulis „Komunikacinių įgūdžių 

lavinimas“ 
1 1 B1 / B2 1 

Matematikos modulis „Funkcijos ir grafikai“ 1 – A / B 1 

Matematikos modulis „Geometriniai 

uždaviniai“ 
– 1 A / B 1 

Biologijos modulis „Biologija stipriau“ – 1 A / B 1 

**pamokų, skirtų mokymosi praradimams dėl Covid-19 pandemijos kompensuoti skaičius per mokslo metus, 

intensyvinant kursą rugsėjo – gruodžio mėn.“ 

2. Papildau Anykščių r. Svėdasų Juozo Tumo-Vaižganto gimnazijos 2021–2022 ir 2022–2023 

mokslo metų pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo programų ugdymo planą : 

2.1. 73.3 papunkčiu ir jį išdėstau taip: 

„73.3 bendrojo ugdymo mokiniai iš Ukrainos mokosi kasdieniu mokymo proceso organizavimo 

būdu grupinio mokymosi forma pagal Lietuvos bendrojo ugdymo programas, organizuojant ugdymą, 

vertinant, pripažįstant išsilavinimą taip, kaip nustato Lietuvos teisės aktai.  

2.2. 73.4 papunkčiu ir jį išdėstau taip: 

„73.4. galimas mokinių iš Ukrainos mokymasis nuotolinio mokymo proceso organizavimo 

būdu pagal Ukrainos bendrąsias ugdymo programas ukrainiečių kalba, Ukrainos švietimo 

ministerijos pripažintose nuotolinio ugdymo mokyklose, registruojant mokinius gimnazijoje kaip 

besimokančius nuotolinio mokymosi proceso organizavimo būdu, pavienio mokymosi forma. 

gimnazija privalo gauti raštišką patvirtinimą iš mokyklų, veikiančių Ukrainoje, kad mokiniai jose 

mokosi nuotoliniu būdu;“ 

2.3. 80.5 papunkčiu ir jį išdėstau taip: 

„80.5 dorinio ugdymo (etikos) dalyko pamokose Debeikių skyriuje jungiamos 1–4 klasės;“ 

 

 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui,  

atliekanti direktoriaus funkcijas                                                                                Asta Fjellbirkeland 

 

 

SUDERINTA 

 

 


